МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

25.03.2019 г.Казань № 49/н

                                       О  присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Ядгаров Искандер Тагирович Легкая атлетика

2. Неграшов Артем Романович Самбо

3. Шеманаев Архип Михайлович Танцевальный спорт

4. Давлетова Екатерина Евгеньевна Теннис

5. Сагиров Ришат Ильнурович Борьба на поясах

6. Чапаева Александра Андреевна Художественная гимнастика

7. Кутузова Зарина Ленаровна Настольный теннис

8. Нигматуллин Карим Рамилевич Настольный теннис

9. Иванова Амалия Евгеньевна Спортивная акробатика

10. Фирстова Софья Сергеевна Спортивная акробатика

11. Садыкова Диана Айдаровна Спортивная акробатика

12. Мыскин Глеб Александрович Кикбоксинг

13. Каражанов Искандер Рустамович Кикбоксинг

14. Бебиков Владислав Олегович Кикбоксинг

15. Никаненков Руслан Владимерович Кикбоксинг

16. Ахметов Азат Ахатович Шашки

17. Вагизов Хамит Габдулхакович Шашки

18. Мардоян Артур Валерьевич Пулевая стрельба

Присвоить  I спортивный разряд:

1. Аглиуллин Дамир Ильнурович Самбо

2. Хамидуллин Гумер Рамилевич Самбо

3. Абдурахманова Айсылу

Альбертовна

Стендовая стрельба

4. Гумирова Лина Фанилевна Художественная гимнастика

5. Горяева Диана Ринатовна Художественная гимнастика

6. Гильмутдинова Регина Артемовна Художественная гимнастика

7. Соколова Алёна Олеговна Художественная гимнастика

8. Сусликова Анастасия Эдуардовна Художественная гимнастика

9. Латыпова Алина Рамильевна Художественная гимнастика

10. Зинкичева Эвелина Максимовна Художественная гимнастика

11. Саматова Самира Ильфатовна Художественная гимнастика

12. Чугунова Дарья Николаевна Художественная гимнастика

13. Шайхутдинова София Романовна Художественная гимнастика

14. Тимергалиева Азалия Азатовна Художественная гимнастика

15. Левандовская Елизавета

Александровна

Художественная гимнастика

16. Королева Софья Владимировна Художественная гимнастика

17. Долгова Арина Николаевна Тяжелая атлетика

18. Тухбатуллин Артур Ленарович Тяжелая атлетика

19. Мугтасимов Айрат Рафаэлевич Тяжелая атлетика

20. Кучинский Егор Станиславович Тяжелая атлетика

21. Салахова Азалия Марсельевна Плавание

22. Каримов Амир Халилович Спортивная акробатика

23. Хантемирова Ксения Антоновна Спортивная акробатика

24. Полякова Анастасия Алексеевна Спортивная акробатика

25. Кирикова Алина Сергеевна Спортивная акробатика

26. Корнева Анастасия Евгеньевна Спортивная акробатика

27. Иванова Диана Витальевна Спортивная акробатика

28. Нигматзянова Лиана Айратовна Спортивная акробатика

29. Поздняков Павел Иванович Кикбоксинг

30. Кусов Арслан Рустемович Шахматы

31. Камалиева Азалия Салаватовна Шахматы

32. Ханбикова Алия Айратовна Лыжные гонки

33. Истомина Влада Андреевна Лыжные гонки

34. Кузнецов Глеб Евгеньевич Лыжные гонки

35. Низамутдинов Анвар Маратович Лыжные гонки

36. Казарова Юлия Денисовна Лыжные гонки

37. Калмыкова Снежанна

Александровна

Пулевая стрельба

2. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Потураева Валентина Александровна Конькобежный

спорт

Министр                                                                                                                       В.А.Леонов